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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61828056L

2. Data e Regjistrimit 01/01/1993
3. Emri i Subjektit THEOS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/12/1993

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Partizani, Rruga 
Bardhyl Popa, Pasuria Nr.2/794, Zona Kadastrale 8524, 
(zyre shitje pasuri e paluajteshme) 
73.590.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 7.359,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim dhe rikonstruksion te veprave te ndryshme, 

tregeti.Vleresim i pasurive te paluajteshme. Projektime te 
veprave te ndryshme. Konsulence Juridike dhe Avokati. 
Prodhim materiale ndertimi, perpunim mermeri e graniti, 
prodhim dyer-dritare duralumini. Vleresim i Ndikimit ne 
Mjedis. Auditim i efiçenses se energjise ne ndertesa.
Xhuljeta Gjini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/11/2017                Deri: 30/11/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Migela Xhani12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 09/03/2020                Deri: 

13. Ortakët XhuljetaGjini
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 73.590.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 7.359,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: THEOS
E-Mail: theoscompany@ymail.com  
Telefon: 00355672003200  
Të Tjera: Caktohet Ekspert Kontabel te Autorizuar Migena 
Xhani ma license Nr.101, per zmadhimin e Kapitalit 
Themeltare. Ne aplikimin me numer ceshtjeje Cn-430210-
08-10 eshte shenuar: Ne baze te vendimit Nr. 1, dt. 30-06-
2010 eshte vendosur caktimi i Ekspertes Kontabel te 
Regjistruar Migela Xhani per zmadhimin e kapitalit 
themeltar te shoqerise.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-035268-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/12
/1993

Numri i Vendimit:8614, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 13.12.1993 Emri I subjektit – THEOS Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 13.12.1993 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Rr. Ndre Mjeda, Tirane 
Kapitali – 2000 USD Objekti – Tregetimi i artikujve te ndryshem. Veprimtari ndertuese, 
turistike, shendetesore, bujqesore, etj. Perfaqsuesi ligjor – Xhuljeta Gjini Ortak - Xhuljeta 
Gjini

Lista e Dokumenteve:
R7-NR.24-EL-07-November-20070035.pdf

2. 06/03
/2002

Numri i Vendimit:8614/1, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel Migela Xhani.

Lista e Dokumenteve:
R7-NR.24-EL-07-November-20070035.pdf

3. 18/04
/2002

Numri i Vendimit:8614/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit i cili arrin ne vleren 
19.586.310 leke.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F0652A-BFB6-4882-9E99-FD42B98A607B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F0652A-BFB6-4882-9E99-FD42B98A607B


3

R7-NR.24-EL-07-November-20070035.pdf

4. 17/05
/2006

Numri i Vendimit:8614/3, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen Rr. "Durresit", blloku Gintash, Laprake Tirane. 
Shtimin e objektit te shoqerise me kurse te formimit profesional.

Lista e Dokumenteve:
R7-NR.24-EL-07-November-20070035.pdf

5. 04/07
/2007

Numri i Vendimit:8614/4, Gjykata:Tirane
Largimi i administratores se shoqerise znj. Xhuljeta Gjini dhe emerimi ne kete detyre i z. 
Lluka Gjini.

Lista e Dokumenteve:
R7-NR.24-EL-07-November-20070035.pdf

16/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-109124-12-07
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "9.000.000,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ",00"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Tregetimi i artikujve te ndryshem. Veprimtari ndertuese, turistike, 
shendetesore, bujqesore, etj. Kurse te formimit profesional.")          u be            ("Ndertim 
dhe rikonstruksion te veprave te ndryshme, tregeti, kurse profesionale")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Blloku "Gintash", Pallati Blu, Ap. 29, Laprake;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         NDRE 
MJEDA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhuljeta Gjini")                      Nga data 
"10/12/2007
eshte larguar administratori:            ("LLUKA GJINI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

25/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-121986-02-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682020516")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F0652A-BFB6-4882-9E99-FD42B98A607B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F0652A-BFB6-4882-9E99-FD42B98A607B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F0652A-BFB6-4882-9E99-FD42B98A607B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56BC780-1996-42F0-8CD9-9DCDF9EC5B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8781414-B577-4149-AF1D-A9EFADB42D2F
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz TR 5804 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz TR 2032 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

31/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-129663-03-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Zona B, R5, Shkozet;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159033-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-276660-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "19.586.310,00"          u be            "50.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "500,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "195.863,10"          u be            "100.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Caktohet Ekspert Kontabel te Autorizuar 
Migena Xhani ma license Nr.101, per zmadhimin e Kapitalit Themeltare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhuljeta Gjini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("19.586.310,00")            u be              ("50.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhuljeta Gjini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("500,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CF8635-FAF0-435F-B709-090899573097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E15B6F-9D54-41E4-83E5-8C453EB79745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0DA399-59A2-479B-A548-48D808EEE8F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6945A717-D2C1-4A8F-9B83-F8B50E6E5C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372F1F49-99A0-4459-8F18-4AC5F2145097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2EC6A3-89E5-4F1E-86D6-5F82C17164CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC816F9C-60BA-4DF4-B566-DF95F2F89241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDFAB6B-5EAA-433C-B260-E379E28D3D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E52F6FE-FE74-4BD3-B11F-E42A598878B2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-426213-07-10
Objekti ishte            ("Ndertim dhe rikonstruksion te veprave te ndryshme, tregeti, kurse 
profesionale")          u be            ("Ndertim dhe rikonstruksion te veprave te ndryshme, 
tregeti, kurse profesionale.Vleresim i pasurive te paluajteshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-430210-08-10
Vlera e Kapitalit ishte            "50.000.000,00"          u be            "53.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "500,00"          u be            "530,00"         
Koment ishte            ("Caktohet Ekspert Kontabel te Autorizuar Migena Xhani ma license 
Nr.101, per zmadhimin e Kapitalit Themeltare.")          u be            ("Caktohet Ekspert 
Kontabel te Autorizuar Migena Xhani ma license Nr.101, per zmadhimin e Kapitalit 
Themeltare. Ne aplikimin me numer ceshtjeje Cn-430210-08-10 eshte shenuar: Ne 
baze te vendimit Nr. 1, dt. 30-06-2010 eshte vendosur caktimi i Ekspertes Kontabel te 
Regjistruar Migela Xhani per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhuljeta Gjini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000.000,00")            u be              ("53.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhuljeta Gjini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("500,00")            u be              ("530,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-511423-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr 7,dt 14-02-2011 per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lluka Gjini")                      Nga data "14/02/2011             
Ne daten "14/02/2013
eshte larguar administratori:            ("Xhuljeta Gjini")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE3993B-4687-445A-B1F4-6B279FC1F7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F6349D-7BD7-4424-B00C-D03644098F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F867550-6115-4CC8-B742-1EB4F6A74DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E539F4D-0950-4D1E-9A6B-3DD5682747EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F2B43A-232A-4886-812B-2CBDA8334A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C2E9D6-1B20-4397-A966-7BDA56D82A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F201060-CE60-436A-9F39-B3DE29CE693B
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-553374-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese dt.19.05.201, per 
ndryshimin e statutit te shoqerise. Depozitimi i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjergj Legisi, Pallati 1, Apartamenti 29, Laprake;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Blloku "Gintash", Pallati Blu, Ap. 29, Laprake;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lluka Gjini")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/02/2011")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lluka Gjini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/02/2013")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-574441-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2 dt. 22.06.2011 per caktimin e 
ekspertit kontabel znj. Migena Xhani per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, 
vendimit Nr.2/1, dt. 24.06.2011 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 24.06.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "53.000.000,00"          u be            "57.400.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "530,00"          u be            "574,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhuljeta Gjini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("53.000.000,00")            u be              ("57.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhuljeta Gjini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("530,00")            u be              ("574,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2AB31A-4657-45E0-B9F1-11E6081C7810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8625606D-C023-4DCD-98B5-41E231C85BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8F7F71-AC0D-4ADA-ABB5-2E8DF479BF85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48CBF03C-982B-412F-954C-31124025E80F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD051DE8-A245-4205-B1FA-A0EC81C16479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86106BFE-ED2B-452E-833E-7774B607B82C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A03DEA-4290-4FE2-9B37-8133F5051E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E965EF-EF39-42D1-B220-E3D00A9DAAD3
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15/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-713548-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.02.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Ndertim Godine 10 kat + bodrum, ne Lagjen "Emin Matraxhiu";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-833739-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 4 dt. 22/06/2012 ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel znj. Migela Xhami per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.5, dt. 04/07/2012 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit 
te Ekspertit Kontabel date 02/07/2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "57.400.000,00"          u be            "58.540.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "574,00"          u be            "5.854,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhuljeta Gjini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("57.400.000,00")            u be              ("58.540.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhuljeta Gjini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("574,00")            u be              ("5.854,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-148719-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise Nr.6 
date 22.06.2013,ku eshte vendosur:miratimin e llogarive vjetore per vitin 2012 dhe 
rezultatin nga veprimtaria e shoqerise per periudhen  01.01.2012-31.12.2012.Perdorimin e 
fitimit te realizuar gjate vitit 2012 me qellim zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Caktimin e 
ekspertit kontabel te regjistruar Migela Xhani,per te bere vlersimin kontabel per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi I raportit te ekspertit  kontabel te regjistruar 
date 02.07.2013,per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i vendimit  te ortakut te 
vetem te shoqerise Nr.7 date 10.07.2013,ku eshte vendosur:miratimi I raportit te ekspertit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B99CE3-60F7-4262-8809-2B449E3D04A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B99CE3-60F7-4262-8809-2B449E3D04A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1607726B-2DD3-4FE8-B825-2DD885C96C79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF32BD6F-2137-4A78-B317-2BAB5955C7C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A71A1B-3F06-4041-AD3B-5C76BD6B9115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C10260-3C54-473E-BA26-702AF219B4E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C10260-3C54-473E-BA26-702AF219B4E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F386A8-C45A-4AC9-AB16-E595BAEABAF4
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kontabel te regjistruar per zmadhimin e kapitalit te shoqerise .Pas zmadhimit kapitali I 
shoqerise behet 61.030.000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "58.540.000,00"          u be            "61.030.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "5.854,00"          u be            "6.103,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhuljeta Gjini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("58.540.000,00")            u be              ("61.030.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhuljeta Gjini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5.854,00")            u be              ("6.103,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-245891-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.10, date 06.11.2013, ku eshte 
vendosur pakesimi i objektit te veprimtarise dhe mbyllja e dy adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Ndertim dhe rikonstruksion te veprave te ndryshme, tregeti, kurse 
profesionale.Vleresim i pasurive te paluajteshme.")          u be            ("Ndertim dhe 
rikonstruksion te veprave te ndryshme, tregeti.Vleresim i pasurive te paluajteshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz TR 2032 I;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Zona B, R5, Shkozet;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-494903-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise Nr.8 
date 12.05.2014, ku eshte vendosur:Miratimin e llogarive vjetore per vitin 2013 dhe 
rezultatin nga veprimtaria e shoqerise per periudhen  01.01.2013-31.12.2013.Perdorimin e 
fitimit te realizuar gjate vitit 2012 me qellim zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Caktimin e 
ekspertit kontabel te regjistruar Migela Xhani, per te bere vlersimin kontabel per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i raportit te ekspertit  kontabel te regjistruar 
date 02.06.2014, per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i vendimit  te ortakut 
te vetem te shoqerise Nr.9 date 02.06.2014, ku eshte vendosur:Miratimi i raportit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF9665C-BE51-46A1-86EA-3A5EC4C13A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6D0072-3531-4772-A4D6-512AAC17C193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C689F328-BE0E-432D-A61D-DC516FAE5298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C689F328-BE0E-432D-A61D-DC516FAE5298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC91A79A-0427-49B3-97AD-3F8A0E6FA695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737FAF76-5B56-4F57-B7EF-4E9879D1ABA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737FAF76-5B56-4F57-B7EF-4E9879D1ABA2
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ekspertit kontabel te regjistruar per zmadhimin e kapitalit te shoqerise .Pas zmadhimit 
kapitali i shoqerise behet 61.480.000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "61.030.000,00"          u be            "61.480.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "6.103,00"          u be            "6.148,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhuljeta Gjini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("61.030.000,00")            u be              ("61.480.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhuljeta Gjini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("6.103,00")            u be              ("6.148,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

10/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-505237-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.11, datë 10.06.2014, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë “THEOS” sh.p.k, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të 
ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Partizani, Rruga Bardhyl Popa, Godine Banimi 11 Kat + bodrum, Pasuria Nr. 
2/794, Zona Kadastrale 8524.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-506029-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-514534-06-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D26802-37FA-4993-9E47-5B4E2DACF3E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F09AFF-BDF6-4A76-84F7-D9978C409216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DF992F-E3D8-49BC-B60E-FADAA33640DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DDDDCB-CD1B-4EBC-A7F4-167F34031889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DDDDCB-CD1B-4EBC-A7F4-167F34031889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F386AF-3231-4D2C-851F-707125902D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F8A3E1-2D34-4B8E-AC84-0F5BA4C24943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A5A745-4DAE-40D4-B57E-9D0D5FB21FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7AFF55C-6903-41E3-A798-D9D86F2C5847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7AFF55C-6903-41E3-A798-D9D86F2C5847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EC2640-7C46-4DB3-80E6-ED0F108FC19C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem nr.12, date 
17.6.2014, ne te cilin eshte vendosur shtimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Ndertim dhe rikonstruksion te veprave te ndryshme, tregeti.Vleresim 
i pasurive te paluajteshme.")          u be            ("Ndertim dhe rikonstruksion te veprave 
te ndryshme, tregeti.Vleresim i pasurive te paluajteshme. Projektime te veprave te 
ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-846839-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-882868-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.02.2015 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit si dhe shtimin e 
objektit te aktivitetit.Mbyllja e nje adrese sekondare . Ndryshimi i numrit te kontaktit si 
dhe te adreses elektronike.
Telefon ishte            ("0682020516")          u be            ("00355672003200")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("theoscompany@ymail.com")         
Objekti ishte            ("Ndertim dhe rikonstruksion te veprave te ndryshme, tregeti.Vleresim 
i pasurive te paluajteshme. Projektime te veprave te ndryshme.")          u be            
("Ndertim dhe rikonstruksion te veprave te ndryshme, tregeti.Vleresim i pasurive te 
paluajteshme. Projektime te veprave te ndryshme. Konsulence Juridike dhe 
Avokati.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga "Gjergj Legisi", Pallati Nr.1, Apartamenti Nr.31;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Partizani, Rruga Bardhyl Popa, Godine Banimi 11 Kat + bodrum, Pasuria Nr. 
2/794, Zona Kadastrale 8524.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gjergj Legisi, Pallati 1, Apartamenti 29, Laprake;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2E80FF-1329-4508-BC4A-482613F75062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11068B31-17FC-488B-8C6F-B3EDA0BE3472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11068B31-17FC-488B-8C6F-B3EDA0BE3472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7242B5-597D-4085-8B86-72946F019155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7242B5-597D-4085-8B86-72946F019155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297553B7-732E-4CB3-B7C8-7F94F701D0BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3D4E5C-35D2-4006-B162-DF04D618576D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132425-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158495-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
16.07.2015, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit. Hapja e adresës dytësore të 
ushtrimit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertim dhe rikonstruksion te veprave te ndryshme, tregeti.Vleresim 
i pasurive te paluajteshme. Projektime te veprave te ndryshme. Konsulence Juridike dhe 
Avokati.")          u be            ("Ndertim dhe rikonstruksion te veprave te ndryshme, 
tregeti.Vleresim i pasurive te paluajteshme. Projektime te veprave te ndryshme. 
Konsulence Juridike dhe Avokati. Prodhim materiale ndertimi, perpunim mermeri e 
graniti, prodhim dyer-dritare duralumini.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.14, Zona B, R5, Shkozet, Godinë 2 Katëshe në Zonën Kadastrale 8516, 
Nr.Pasurisë 18/558 (Punime Mermeri, Duralumini);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-427918-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
23.11.2015 ku eshte vendosur:Te heqe si administrator te shoqerise Z.Lluka 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CF8026-CE55-4A02-9820-434114911794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED3C80E-0053-4854-AB66-AE578A8E0278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED3C80E-0053-4854-AB66-AE578A8E0278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA40D3B9-606A-44DD-8ED3-28E7E587F371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC45CBC6-80C0-4E75-8334-2C838AD336B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD6C6A2-2AA9-4EB1-B06E-3170B89E07C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022CF96C-0ADE-4055-B6A7-4FBE1C89A31C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B417043F-8626-4B61-BE69-E609DE68FC16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B417043F-8626-4B61-BE69-E609DE68FC16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491498DF-488D-443F-AC57-FF268835A707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E279DAA9-EE58-48CE-9343-1272BC39396E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E279DAA9-EE58-48CE-9343-1272BC39396E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF5AC3C-092A-4974-BD8E-64597639498E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4D7543-8BBA-4FAF-8078-AE3EE5508FDB
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Gjini.Emerimin e zj.Xhuljeta Gjini si administratore te shoqerise per nje afat 2 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhuljeta Gjini")                      Nga data 
"23/11/2015             Ne daten "23/11/2017
eshte larguar administratori:            ("Lluka Gjini")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-684359-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
03.05.2016 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise, mbylljen e adreses 
dytesore.Depozitimi i kerkeses date 03.05.2016 per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Emin Matraxhiu, Rruga Besim Qorri, Objekt ne ndertim Godine 10 Kate+ 
Bodrum, Zona Kadastrale 8521, Nr Pasurie 12/87;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Ndertim Godine 10 kat + bodrum, ne Lagjen "Emin Matraxhiu";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.11, Rruga "Gjergj Legisi", Pallati Nr.1, Apartamenti Nr.31;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz TR 5804 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-723713-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.05.2016 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Ndertim dhe rikonstruksion te veprave te ndryshme, tregeti.Vleresim 
i pasurive te paluajteshme. Projektime te veprave te ndryshme. Konsulence Juridike dhe 
Avokati. Prodhim materiale ndertimi, perpunim mermeri e graniti, prodhim dyer-dritare 
duralumini.")          u be            ("Ndertim dhe rikonstruksion te veprave te ndryshme, 
tregeti.Vleresim i pasurive te paluajteshme. Projektime te veprave te ndryshme. 
Konsulence Juridike dhe Avokati. Prodhim materiale ndertimi, perpunim mermeri e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA689B4-BF15-4888-9FD5-766535CFEAE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461CB8AB-BB55-4B11-9D98-B7F19757B325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631C35DE-F3CA-44A0-8767-BEE22C6C924C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631C35DE-F3CA-44A0-8767-BEE22C6C924C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3034196-8454-4FEB-8ACD-1E3C0E1B4ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3034196-8454-4FEB-8ACD-1E3C0E1B4ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BABA919-3048-47D1-86D0-DC1986AE7899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC316098-16A1-4197-9E20-F1F31700EE9D


13

graniti, prodhim dyer-dritare duralumini. Vleresim i Ndikimit ne Mjedis.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.14, Zona B, R5, Shkozet, Godinë 2 Katëshe në Zonën Kadastrale 8516, 
Nr.Pasurisë 18/558 (Punime Mermeri, Duralumini);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777371-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845637-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-854936-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.06.2016, ku eshte vendosur caktimi si ekspert kontabel i zj. Migela Xhani per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.07.2016 per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit 
Kontabel date 20.07.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "61.480.000,00"          u be            "63.540.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "6.148,00"          u be            "6.354,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8174856C-4829-4EA5-B00D-17626F0F141B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19241A95-44D5-4712-83EF-8034BDD4586D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9CD05D3-0A33-4871-AF58-8DA27B4A8D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9CD05D3-0A33-4871-AF58-8DA27B4A8D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82804121-844F-4F05-8B06-5FF0EB697464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA975FF-926D-4070-A72B-828EE095ABEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33854EB7-53CB-49DF-B707-AAD98FACE077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D935011A-18B7-4677-8F29-CB80F7E2B0C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2644B0C8-AF38-467F-A71A-CCD0F3689D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D9B55F-7FD2-4293-9A12-F97CD199A492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D9B55F-7FD2-4293-9A12-F97CD199A492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5220E79-B392-46D5-98B9-FC49A6138B19
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhuljeta Gjini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("61.480.000,00")            u be              ("63.540.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhuljeta Gjini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("6.148,00")            u be              ("6.354,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889191-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394643-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2017, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Migela Xhani per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 24.07.2017 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 21.07.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "63.540.000,00"          u be            "65.050.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "6.354,00"          u be            "6.505,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhuljeta Gjini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("63.540.000,00")            u be              ("65.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhuljeta Gjini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("6.354,00")            u be              ("6.505,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394851-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7953DFC-4DB9-4E30-A506-8FD6CE87905F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCACA032-6EBD-4FA6-BCE1-AF3492784773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A16A3C-59C7-4522-BF2D-C024062A1354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A16A3C-59C7-4522-BF2D-C024062A1354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77F2DE9-D113-4B6D-9BD7-08635A17599B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C9D629-CF52-40F1-96F6-11DFCD0F6D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB89D32-23D0-400E-9902-F40227B8C954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B340D4-6BC9-472C-93C0-138ACE5024BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430ECE99-5F8C-4B2F-A546-1CDD991D57CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430ECE99-5F8C-4B2F-A546-1CDD991D57CB
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-582575-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.11.2017 ku 
eshte vendosur: - Riemerimin e administratorit te shoqerise Xhuljeta Gjini.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhuljeta Gjini")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/11/2015")            u be              ("30/11/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhuljeta Gjini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/11/2017")            u be              ("30/11/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896149-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-910828-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.07.2018 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar 
znj.Migela Xhani, per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit 
per zmadhimin e kapitalit, date 30.07.2018. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 
03.08.2018 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "65.050.000,00"          u be            "73.590.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "6.505,00"          u be            "7.359,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhuljeta Gjini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("65.050.000,00")            u be              ("73.590.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhuljeta Gjini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("6.505,00")            u be              ("7.359,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC24E68-3131-41DD-8631-3D0631B23A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BD812F-8A04-4049-A5EC-696E8ECA3BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4B9DB8-F21F-47A8-9E9E-BB699BC34F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA8E128-77E7-43AE-BA7F-D9D2CE4D9AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6569B259-F7F8-4791-9A30-50E32F768CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AB4783-0705-4D11-992C-23F6E84BFF9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E3F63F-B96E-44F6-B56C-57D0B6257AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA03136-3613-404E-B8F1-6014B9B2E54B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239967AA-BA30-49C7-A563-C154340F2C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249FD85C-7FB7-4BAC-8B14-E66999B52C1D
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-079167-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.01.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise dhe hapja e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Partizani, Rruga Bardhyl Popa, Godine Banimi 11 kat+bodrum, Pasuria 
Nr.2/794, Zona Kadastrale 8524;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Rruga Astrit Balluku, Hyrja Nr.5, Zyra Nr.6, Zona 
Kadastrale 8250, Pasuria nr.5/5221 (zyre);         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Emin Matraxhiu, Rruga Besim Qorri, Objekt ne ndertim Godine 10 Kate+ Bodrum, 
Zona Kadastrale 8521, Nr Pasurie 12/87;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276393-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendimi 18.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Theos 18.xlsx
PASH 18.xlsx
Shenime 18.pdf

14/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-481180-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.03.2020, per caktimin e 
audituesit ligjor.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DAE70A-E141-46B1-9DFC-07F13CC1C852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1FAA15-E43C-4793-9F18-16CEB6CF3A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235C1799-6235-4259-8D73-68A679ADFCCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235C1799-6235-4259-8D73-68A679ADFCCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0BFAD0-C727-403C-9591-94B6DC6F8A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7413D961-7850-4452-AE8F-9350624724B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7413D961-7850-4452-AE8F-9350624724B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE786735-3C80-401B-A1DF-B13E730FC7FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2821D422-0CB9-43A3-82D3-C17144A260D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E568B543-471B-419D-9307-74326E977000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D52D84-BA71-42A3-A7C0-80A0666E5583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E446660A-F62E-42B1-AF2D-AE039A93BE31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE94F72-2734-44A5-B3E9-BE6168FEE8CA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Migela Xhani")                      Nga data 
"09/03/2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571439-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra) THEOS.xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar THEOS.xlsx
Vendimi fitimi.pdf
Shenimet.pdf

09/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655410-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 11.01.2021 per caktimin e 
audituesit ligjor per auditimi e pasqyrave financiare te vitit 2020 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702649-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.17.05.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e adresës kryesore, mbylljen e adresës dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Partizani, Rruga Bardhyl Popa, Pasuria Nr.2/794, Zona Kadastrale 8524, 
(zyre shitje pasuri e paluajteshme);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Rruga Astrit Balluku, Hyrja Nr.5, Zyra Nr.6, Zona Kadastrale 
8250, Pasuria nr.5/5221 (zyre);         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Partizani, Rruga Bardhyl Popa, Godine Banimi 11 kat+bodrum, Pasuria Nr.2/794, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94730BD9-A6EE-4645-B107-8D8A4ECF4761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94730BD9-A6EE-4645-B107-8D8A4ECF4761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A54945-CA5E-4EDD-B505-BC7A32AA42E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FA5C09-8E6F-4BBF-B174-E8923F5FE0B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355B9A57-CEE7-4043-A86C-B987A3A99E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477FE882-92F9-4957-8F6D-4FC81710A094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15504372-D963-4454-9886-02F6785EE142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70070050-414B-4D80-A23C-7B4F3CC29BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A185AC13-8186-43CE-8109-0993ADE6911C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB93F0A5-C281-495E-822E-13B5D029453C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB93F0A5-C281-495E-822E-13B5D029453C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8525F870-55D2-47D0-BCB2-9BDEDBAD43A0
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Zona Kadastrale 8524;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765140-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i fitimit 2020.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
shenimet Theos.pdf
Pasyra e performances.xlsx

09/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768313-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Ndertim dhe rikonstruksion te veprave te ndryshme, tregeti.Vleresim 
i pasurive te paluajteshme. Projektime te veprave te ndryshme. Konsulence Juridike dhe 
Avokati. Prodhim materiale ndertimi, perpunim mermeri e graniti, prodhim dyer-dritare 
duralumini. Vleresim i Ndikimit ne Mjedis.")          u be            ("Ndertim dhe 
rikonstruksion te veprave te ndryshme, tregeti.Vleresim i pasurive te paluajteshme. 
Projektime te veprave te ndryshme. Konsulence Juridike dhe Avokati. Prodhim 
materiale ndertimi, perpunim mermeri e graniti, prodhim dyer-dritare duralumini. 
Vleresim i Ndikimit ne Mjedis. Auditim i efiçenses se energjise ne ndertesa.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 03/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184D096F-2E66-4D0F-B675-65E1DE4A2989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428986B4-F939-427D-BF7B-80D3E4DD2E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428986B4-F939-427D-BF7B-80D3E4DD2E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFEC5C1-0E7A-4404-98CC-B7356E2510EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC15F18A-993B-4BD7-98F4-7585B58D6F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D0CF25-C539-4079-A22A-BE87B4ACE2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725A0EAB-7EAF-4154-93E2-6F4E22B71BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DE1533-362B-46B6-A07F-AA91347D6520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C17A94-99B0-4C28-8242-0FB396C8BC59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E421B8-16A0-445C-ABC1-172CD2318FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E421B8-16A0-445C-ABC1-172CD2318FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DD518F-795C-41B2-8BB4-E9F7BB3ACFA5

